COOPERATIVA DE CRÉDITO, POUPANÇA E INVESTIMENTO DO RIO DE

JANEIRO – SICREDI RIO RJ - CNPJ N.º 72.128.440/0001-30

EDITAL DE CONVOCAÇÃO – ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

A Presidente da Cooperativa de Crédito, Poupança e Investimento do Rio de Janeiro

- Sicredi Rio RJ, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 14 do Estatuto

Social, convoca os senhores delegados de núcleo, que nesta data somam 15

(quinze), para se reunirem em ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA, a ser

realizada no dia 25 (vinte e cinco) de setembro de 2025 (dois mil e vinte e cinco),

no Centro de Convenções do Hotel Promenade Link Stay, localizado na Avenida

Ayrton Senna, n° 2.600, Barra da Tijuca, Rio de Janeiro/RJ, CEP  22.775-003, às

17h 30m (dezessete horas e trinta minutos), em primeira convocação, com a

presença de 2/3 (dois terços) dos delegados, em segunda convocação, às 18h 30m

(dezoito horas e trinta minutos), com a presença da metade dos delegados mais um,

e, em terceira e última convocação, às 19h 30m (dezenove horas e trinta minutos),

com a presença de no mínimo 10 (dez) delegados. A Assembleia será realizada na

modalidade presencial. ORDEM DO DIA: 1. Reforma ampla e geral e consolidação

do Estatuto Social da Cooperativa, na sua versão original, visando a adequação a

minuta sistêmica do Sicredi; 2. Aprovação do Regulamento Pertencer; 3. Aprovação

do Código Eleitoral.

Observações: 1) A assembleia não se realizará na sede social por falta de

acomodações. 2) As minutas dos instrumentos estarão disponíveis para consulta na

Secretaria Executiva da Cooperativa.

Rio de Janeiro, 11 de setembro de 2025.

Denise Damian – Presidente do Conselho de Administração

Este documento foi assinado eletronicamente por Denise Damian.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://sicredi.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6821-CFAB-F6C5-E42A.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 D

en
is

e
D

am
ia

n.

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s

as
si

na
tu

ra
s

vá
 a

o
si

te
 h

ttp
s:

//s
ic

re
di

.p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 6
82

1-
C

FA
B-

F6
C

5-
E4

2A
.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Sicredi

( C e r t i s i g n ) .  P a r a  v e r i f i c a r  a s  a s s i n a t u r a s  c l i q u e  n o  l i n k :

https://sicredi.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/6821-CFAB-F6C5-E42A ou vá até o site

https://sicredi.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este documento é

válido.

Código para verificação: 6821-CFAB-F6C5-E42A

Hash do Documento

A29763922C3C553638A8100589B90464A1FA7A937F8DF3D3E0438B3A910AEC6C

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 11/09/2025 é(são) :

Denise Damian (Presidente do Conselho de Administração) - ***.372.80*-** em 11/09/2025

13:25 UTC-03:00

Tipo: Assinatura Eletrônica

Evidências

Client Timestamp Thu Sep 11 2025 13:25:49 GMT-0300 (Horário Padrão de Brasília)

Geolocation Latitude: -23.59823369593394 Longitude: -46.68342418877928 Accuracy:

10.425873709330002

IP 191.205.54.78

Identificação:  Por email: d***********n@sicredi.com.br

Assinatura:

Hash Evidências:
 FB2B4D265DA51397DE251F9E1DD6617F9076AEAE6FE6D78499F4BE5D1C738E3A